
_______________________________________________________________________________Název účastníka dle Rámcové dohody_____________________________________________________________________________

Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020,
01ST-000780

1/57 obchvat Kunína a Šenova u Nového Jičína, TES + ZP, BEZ BIM
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

TES/záměr
projektu/Ekonomik

a*)

Technická pomoc 
objednateli/výkon 
autorského dozoru 

(v Kč bez 
DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez 
DPH***)

BIM NE NE

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X 150

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 655 900
% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč 
uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v 
tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky 
technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená vTabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 -8

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 10 část TES,
mí Rozdíl: Ok

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.03 
12:17:14 +02'00'



Tabulka č. 7 O CEN ĚN Ý RO ZPIS SLU ŽEB

Výkon autorského dozoru/ Technická pomoc

1/57 obchvat Kunína a Šenova u Nového Jičína, TES + ZP, B EZ BIM
žlutě - vyplní uchazeč

Počet hod. Kč/hod *) | Cena celkem

Technická pomoc objednateli (Zaměření)
Technická pomoc objednateli (Prvotní posouzení záměru)

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

V Ostravě dne viz elektronický podpis

osoby oprávněné podepisovat nabidku 

Podpis



Tabulka č. 10

Technická studie/Záměr projektu/ekonomické hodnocení staveb

I/57 obchvat Kunína a Šenova u Nového Jičína, TES + ZP, BEZ BIM

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

A. Prů vo d n í zpráva

B. V ý k re sy

B 1 Přehledná situace

B 2.1 S itu ace  zájm o vého územ í

B 2.2. Z á k re s  tra sy  do Ú P podkladu

B 2.3. V ýkres budoucí katego rizace pozem ních kom unikací

B 3 P o d é ln ý  profil

B  4 V zo rové a charakteristické  příčné řezy

B 5 V ý k re sy  důležitých objektů stavb y

C . S o u v ise jíc í dokum entace

C  1.1 Dopravně - inžen ýrské  údaje

C  1.2 D opravní model

C  2 Ž ivo tn í prostředí - p o žad a vky  E IA

C  3 V azb a na územ ně-p lánovací pod klad y (Z U R , Ú P  m ěst a o b c í dotčených  stavbou)

C  4 Odhad nákladů stavb y

C  5 Zá b o ro v ý  elaborát - odhad nákladů na výku p y, počet LV , apod.

C  6 O rientační IG průzkum  - rešerše  + poch ů zka

C  7 P ředběžný harm onogram  přípravy a realizace stavb y

D. H odnocení eko nom ické efektivnosti

E. D o klad y - projednání s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případně další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem
F. Zám ěr projektu (Z P )

Texto vá čá st Z P

V yp ln ěn í Form uláře vzorů 80, 81, 82, 83

Přílo h y  ZP /A Z P

Cena A-F celkem bez DPH

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

V Ostravě dne viz elektronický podpis

osoby oprávněné podepisovat nabídku

Podpis

Digitálně podepsal:
Datum: 07.10.2024 11:02:03 +02:00


